11.11.2020 г. № 552
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                  КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене Постановления администрации Киренского городского поселения № 537 от 02.11.2020 года «Об утверждении схемы расположения земельного участка»
       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Киренского муниципального образования, в соответствии с п.п.18 пункта 8 ст.39.11 Земельного кодекса,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Киренского городского поселения № 537 от 02.11.2020 года «Об утверждении схемы расположения земельного участка».

2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации Киренского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по ЖКХ, строительству и социальной политике И.В.Журавлеву.

И.о. главы Киренского муниципального образования                          И.В. Журавлева